
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor: s-ráv ma'etku dne: 11.10.2021
Název bodu jednání:
Žádost o prodej části pozemku p. č. 158 v katastrálním území Kozičín

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 20.9.2021, č. usn„ 0902/2021
Text usnesení RM: Rada města

1. schvaluje
úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 158 o výměře cca 40 rn2 z celkové výměry
1662 m2 (část pozemku vyznačena v situačním snímku, tvoří
v katastrálním území Kozičín, za cenu 31 Kč/m2/rok,

a to zpětně za tři roky.

2. doporučuje ZM

schválit prodej části pozemku p. č. 158 o výměře cca 40 m2 z celkové výměry 1662 rn2 (část pozemku
vyznačena v situačním snímku, tvoří v katastrálním území

Kozičín, za cenu 1140 Kč/mz,

3. ukládá
Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města
Příbram dne11,10.2021.

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje - neschvaluje
prodej části pozemku p. č. 158 o výměře cca 40 m2 z celkové výměry 1662 m2 (část pozemku
vyznačena v situačním tvoří území

Kozičín, za cenu ......Kč/m2,

původová zpráva:

Předmět:

Prodej části pozemku p, č. 158 o výměře cca 40 m2 z celkové výměry 1662 m2 — ostatní
plocha/ostatní komunikace (část pozemku vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu
předloženého materiálu) v katastrálním území Kozičín.

Poznámka: v žádosti je uvedena výměra k prodeji cca 13 m2, avšak v část
žadatelkou vykazovala výměru cca 40 m2. Tato „nová“ výměra byla s konzultována
a odsouhlasena.

Účel:
„

Předmětná část pozemku je připlocena do stávající zahrady. Zadatelka chce provést výstavbu nového

oplocení.

Znalecký posudek č. 2497/47/2021 ze dne 582021, vyhotovený Ing, P. Pechem:
Cena obvykla: 770 Kč/m2,
cena tržní: 11140 Kč/mz,
cena za pronájem (bezesmluvnl užívání): po přepočtu a zaokrouhlení 31 Kč/mŽ/rok,

Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku byly žadatelkou městu Příbram již uhrazeny.



Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Oddělení rozvoje města — souhlasí s prodejem předmětné části pozemku p. č, 158 o výměře cca 40
m2 v k. ú. Kozičín, dojde tím k narovnání majetkoprávních vztahů.
Pozemek je dle územního plánu města vymezen v ploše veřejných prostranství (PVP),
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města) — na předmětném
pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek.

Vyjádření Osadního výboru Kozičín:
S prodejem uvedené části pozemku osadní výbor souhlasí.

Vyjádření Technických sIužeb města Příbram, p. o..
Středisko veřejného osvětlení i středisko místní komunikace nemá připomínek k prodeji části
pozemku.

Vyjádření 1, Sčv, a.s.: v poptávané části pozemku se vodohospodářská síť, v majetku města Příbram,
nenacházL

Komise pro realizaci majetku města dne 17.5.2021:
Komise doporučuje schválit záměr prodat část pozemku p. č. 158 o výměře cca 40 m2 zcelkové
výměry 1662 m2 (část pozemku vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu předkládaného
materiálu) v katastrálním území Kozičín.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Poptávané část pozemku je připlocena kzahradě. která je ve vlastnictví žadatelky. Pozemek se
nachází v městské části Kozičln, u čísla popisného 17.

Předmětný pozemek je uveden v obecně závazné vyhlášce města č, 13/2019, o místním poplatku za
užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek,

Odbor ponechává rozhodnutí o prodeji na příslušném orgánu města Příbram,

Záměr prodeje části pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram: 87. — 26.7.2021.

Nabývací titul: Prohlášení dle 5 1 zákona č, 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne
29,7.1999.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, snímek Google Street View, fotodokumentace

2) žádost včetně zákresu poptávané části pozemku, elektronické upřesnění ze dne 12.5.2021

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření
Technických služeb města Příbrami, p. o., vyjádření Osadního výboru Kozičín, vyjádření 1. SčV, a.s.
4) znalecký posudek č, 2497/47/2021 ze dne 5.8.2021, vyhotovený an4 P, Pechem



/ „ \

„ k. ú. Kozičín \

A\\/

. 7

\\

„4
..

j/ .
*

.
"

| |
' . a __ 249/9

Q
//\\\\\

32 , \

/
\\\

\
„ \

7 63 * 7 37/ 7

* 0_
v 737/2

74" 9
i

50
*

. o_ 736

<
748 k „

\ „

*
74 7/4

\
\ O_ „

\
747 “

\
\\ \ 730/7 “\ 74 7/3

>, \ f o ,'

LEGENDA:v/astníctv/ pozemků /
_ město Příbram

„ 2

_ požadovaná část pozemku \
//

_ /

/ //
//
/4

(707 //
Í



_— ř:
*

\“
***I

„*: \'T *f*-\

._.; _
»

“ ť ' _ '", r ' , "??" j — Ú — ' "„a—;feř. ,',';' _ _

a.!
r

t__
. „__—*“

) 4 r; _ „*
: :Sxx „» . ;;.w _

“' \
' ' ' . .:: - _

“ -'=Í;'-íi-'r'3"-1r;z,_
' ,

" , j :: _

' *; „"*“ "\'W ,
_. -_\\

75“ *
* “Q,\

, " “533%
f'3t*5rda—ti33'

' __ . '-,_, ":*"
' u $“—

' ' \\ =Ě'_. ;;“
"**—Éčl'f'vlfř'íťfí l;“

_,/.'
' — ,_ . “::-y

(_
- . ..

' “ _ ..." y'_—_.'
&

M$; :>:
*

, “„7 ml ; “!$—„š _ *.
“ŠŠŠ“— _ _ íí_1j„Ž;“_fí—vgf;'í\'řšl'_„

Ši „ “13 4,5 ,' ' »
' “““—„

" JÉ'MŽÍT'TÍ-

_ _
„ „___ ,! __ „ :

„ Š

„313sz \ __ .„_;___4„.»__—

— „93 z'- __ M$? ' " „_

%qu *
*

„,
„x _ v

,. ; *
_ ,5

<

- „a..-
L,

'!
'\

“JŠ" , _.w »-
těma; —.»._

1. „„ . „ŽL
* '“ $“" _ gy,. _„

"
“r_zpž-íá

_:

_ . _

„ „
w:. “>“ „

» í ,' „„
' „

A _
*,jx _

“<,

ČJWŠO/Šyž. sin "-
X - %

„\
ŠQ'-" vt— .,

“i“..w

. „(š)
< _..

“. .! „ \ V; ).
\ -,

*: .g x v
*
505 „__ „Ř )*

Š
„ _ '. _

š:? :“ “-._ 1“ „„ »“ 2
' * ' ' “ _ '

.. N'H'“

. \

gi

_ “;
.

„

l

' „'“
- , _

,.;

\llá/r _
"„_,l _

_ “. g;“

. "__ - F—c- _
" „*

* “
'

=_
“
„_ »_'_ \\wi .,Č

* 131?— ??

;"šýl _?
..______ , \ :

__ *r“
(

—
RŠ;

__ _

__

„. > „
ru. ';“

A '1
""

„ _, —,': 15.9
\ .::-25%! .__- ]

Í ' _. __ ," \

_
* __... 3,5%

„va \ _,
! * gf ._ _

' " * »“ * 1. , *? " \ /
* .gam-

' „. shai.
" 4 „ » —

„',—.p— _

* _ __
__ __

__
1 !,

_; , ._
%ŽJÍÍQĚ „_

* *Éu k,.V-m %—

„„»,_ _ \
. _ ; _ „ _ *

„__ ::; “&%—13:5;
„. af“ “"i

. 4 - .;_ _ „* 'A;
.

< \;. ._ „míax—z—fzď „ „„„Ž.—!,5.— -.

* ' _. “* aw : -\ 7
. „ „ a \ „»

; ““i—*": ; %35. Q ?
31.. ši; r—s-io

„ .- . _
' “_ -_ „ \., Č.;„

- “aiz“ *iv:"**<';*:-*-“;*_

_
* —:

* \ qb
' ' “a ši“ „»

: Š >

“ _
v __ _,

_L '

. nó. .,
., z !

__,

. „ -_ „ ""'šs-„l
„» .. _

—'_ * ?T;
.,

' 6?
= \.:3 *

'—'»> „(V

, :
' *.'.

' " AF
_

\
_: (,

<' či"
.g.

: ČŠ©
'v *

- .
?

3,9;
5 „ _ _31'133

' 3 „&“—\
% 338994.

*

_ »? _“ > \ „; !...—wh '. “ 'gn.
Vf ..fíř' „ď

anrda " . „)./"'
** ' “&'-'“ *N

* ' \ ..
"L

_ .
(QQ :?

V . :,

v! *. ' " * ,“ ».„JÍÍ , \,.ÁJ;
'; _

“ - -_„„_ 'Em-_ "", ŠJ (gar

wa“ .
' — "; "**-..; —

' '
.. „, *; 3-

1. “u. *; '- iw?

nf; _»._» v- š
*“ >.' fl ..: 1"q1

— i- __ -
, " .

'
. * “a .

" ?
'.fh

!; — -. = :. ' "53 „vps— - -. —. ff . * “..$»,. „,; ,

";.n', '; f'aiťe'.: ,. "' *_*
'Č—Íkčflšw Í '?

*,
“,““

— ' ' ?“
" „__ ** ' il /"7

3155
' ' &';Š'MÍJCÍ-„ggg .c - \ *.; ŠM Ši.

' i j
'
„'i'—,t; “**/.A „_ 799W! ,;...

'
“;.. — _g, * šr/ ., \ “Žár ;

:*“ŽŽ ?? „gif „ Way?—

+ * ; ;sg'í
& , ». —:-;ž ? ** - .;; „: .! ' Út" “3+“

„_ “„-' __
'
*

„g'

_„
% ,.. Aššf _, ]; 27/21

„; -»_ ..

*— —- .. = “w
( » ff. . 3

" I ? * , ,!
'

.
' .?

* . ' ' *_*7-
Ě _

431 % /
'— €*. '“

_

„;Lr "" ,
";.er * Tř.“ _

„

'!Í-
— _13 '.

; \ . Š

“vín 24! ' f=— .o—Ewsř-„Jz _ „..:-_ . — : * .a , ,
k

„ )? v _.,._;,l,| r_M-(Jsu__.- M:.,
„ \__ *= » _ „_

" ..a-.) .
"* . ..

:; „.a—Am,? zv ; — ' „,J $ „“$ =

gv _
e.

' *
_ »— J “=“ ' -

-
' :

“_
_ ;

vv _ ar “d . x — —

* “'i'
a

\ "12
"rm

“*_ZŘÉŠAX
»

.. ' \ "
.

.

V ".
V .
I

, 3'

' ' “»" “.“ . . “:*-“;; -. ,'—.,— -_.' ., \
' “„ _

' “ ' _ '

* »i "W. 537W
7—5“

A ' _

37:7“- . . „
' "31,5% ,. _ .

' '_“ \ .-— ;—
. »„ . ď

' “

_ ?““
-- _ _ .

'Ř p—ÍvTŘ'“
_a_

» “__

'
. _ _

. » _ _

— 45. *? "3.5 325
N' ' , ' riff; Š'“



_.,.. J; M
o(3 \

_: __ „\ I' / %, N„w a .
'— 5' _ , '

8 <!-,0' : \: _ :. „_32 '
i , . 3 .\ , . ©

:
š ' ,< „* —? . , "=* 9- “€.?' .a“ ' : 8 or „4 - „ oz , w:! .“ , - . „5 Š

“\a
\Ij'".* _ __- .g.: „5 52:\ ',

1— ';,
. ' , ._„\.._ % ?55:3. ' ,: _, _1: “E _.

\ \: . ' _'_-„ . . “'lá'fz' Ě G?\ ' ». . e_r—l . 'a on' di . _:_ 5-3 a. u:. \ '
n'fkj- "5

\ *
.ak'ňí'í'Í'í-vžVš“ '.:*'sí.í,5715"“5 rzí, '—. , :* sgJ ?"3'i" .f'ZJĚÉĚÉ'ŠÍÉ'Í'. ><;. . „„ : '

xfa 1:1;„5-5 ;„ , ». „ *
5r".' '

523514., _ ' *“ "
Ě

." ' 1
-- " ' . '

..'
'

v
33%

: .: *". , . ::í„...;* " 1:3 —. :' ' '
"?“-:.>f.:-e"-v fiat — - :. <r' '

L ' „%: 'ií E
, :

%“"7ř235=<:;—3. ízfgíf' €' " . ' ' _;wa 313335511,'. : : Tp "%)—“4 ““I-$$$ :_ ., , -: „::. -
ko*

„* l. ! . Í :",z—fiša'fšaiš;:€;
E; : j '

; l__- (xm. '; „\__ I:. " :
:

\„ „_ .-
_ ___.7 if,“ ___ .;!

\\“'i'-.:
'

' :
' l,: „, 'f ,'. ; i? m *

;. É

,.
\

'
_. __\,'_. „_'_--:_ . _\„ _.

. *— ' ' '
,' ' * “*

„,i g;.„a'c“ :?:.vY _. ; *,- .—5m. . _ _ _'_; _ - '
"Š..ÍŽÍ' :1-1'li'Á-Ý'ŠÝÁ'f-„p vf .: ";: , _ „ .. __ _: „.. ***,?qu „_ 3 \\n: * ' ' * : 3—37 “ PES.. 55.3 :>„*) *“ _l,

:
< ". a .: .Í—„L „\;—SJŠŠŠĚŠWJŽ &-„_ '__- Í., : > __ říje? 3523331513335 . -_'_ „»„* » '
-' ; i .2'- „%$-,*?th —: n.; m___ _ __ .r

'_ gf;
5%; \: Š? “\ .;.g: cx“' ' :. .-. ; ' "f _ „' , ':d—j M

-— ' M : . .: " X“, „„ oo&: ř. 155; “ “' v „ LN. XÍ'Š ".“ 3— * “.““39' *“
- n „Fw ' .» .? : -.—- f—Jliuš' .? " < "

"“'“\*' o'? :?:; Nvu" '1 \r '
“_ *.'š'iý

* . ' ? 3:11:33; "
ln"žižřhššaiň“ ' —g\. \\ &$ ' 01"755435157255— J ' ŠM“ _.\ * „i_„gy'sůš m

'
2415554- _ : . , mg » 1: : \„Ng _"a' , íšýřšžgžšř . \\_?„\_'._\\1,\_ .»\_ .\ \„-$

“: —_—c.—_ <\:\- mu .org" „ ' ' .: - „.g-, 1- — “_ ';“ ..: >o *“ : ::žži'gfššš'šž '3 “Ši ' 33G— . : ..l, % "*-— '> “ :
ližžígig „ ': g.“íčšs aš, Avg. ii; :;gb ::
.v: 'n. 5— \__ n _ ?YÝÉĚŠÍŽĚJŠJ“ \; \ ;; \\: „__ \; ?>: \\

o 3 * ř-i „. — ,! am = že“ \o;; LJ \ * „'a'í' * ' .n. uhvr'wv , ' '
©

)% i - ' '

\
'. '$“er -,\

f:: \ _ )$%; Mf “v :: $Ě
B

. V

, * '
"3.371

“";—'
“yh" \; ©

“ >—— < . „ _._ g? _ *. \; . _„_ R
'

- ' \““ „AJ. „ ?.*— e“ . " = :.. . U:) ' : % 927%“ && cu ": , L,“ „* f:; : v$»\<€&—wŘ"s*-' 5_25 v _ '1 ; ; „% '.: „_ ae)“ .
„_

*>—. ;: .4 \\ \
-

._ „&"-772214“
'
\ _,n

'

.a)Ě D. ';
:,

" 4' div I'“ . ___, '

8
o * , . .
ig .. 09$ _Q „

% Ž
* m '

% Š„ *_Ú *
(:> > ŠE 0 ; eff

s v:s o „ \ : s a—:g 335 5 35L „ :",



/
, *

. /

'
.

,

— i „* .7 \
/

. „ani"
,„v'“

*
„\" \ \ * * "

/
“A

“M .

— „
'

A a
4

"/

./

“» 's\\ \. ( ' »
.

, / /

„
, .

»_
4/

\ . \.
q „/

; ,
,-

\ \ \ Í
“_

»
7 , »

\\ „ ? „„ 7
_ » '

VA
Mn..: '\Ěfí ,n'

»

__
\fv, , „„a-“„v- w'l, _.

,

\ Š
\- . _ M;?L'Š'ffn

*“ „'t

.. *' '

H "* ' .,
55“ R.“"hlvéV _.l'“

fáy .“!1
1%:

' __ . ;.

*
334,3, „„ . '\ »»wéqiw' Yr; 9: ». 1%on ay, , »

; „ť,/]

. “**
, '."*. »“

„'i'W-qu—
,. „***-733 --_,'-..

»“
- *

„dy, .- , a 3%.
„53333 3333-35 ; »

_ _

3.3.. *
:

gi;
'

\__.»*„_r »
'Šzw *

», ,_»*_„ “Wa
*

< „;
.

*

. ' '
*. JMÍŠ'ÝL >! ;: 'c'l-

__„vfxifřřngfvh'
G_ *.

p—
:
(“"" *.'

„";“
'1V'JE'Ý'Ř' " “ř ' ,e. '“

»,

_ „ ;- ,; Mx, ;),;m' ' J '».* ' * .;.,'

"":„2 *+
. u \ \ * _V'H'n.

„11414333 _;L" ,:'_1'
_ ___

4
„_ ý,;

_
i

- ___; .
q

; ŠJ )".Š \ \\\w\\\ě_ ,
-..“ “*Na—%$. .

?,.
V__

*
»fu „ »» \

_'_',!51 c.\
__ __!va

_m

'_
»»ggi, w

\3-„3313 \ *\*_ , *_*/, _ ».;
_.

*.XUÉQP'V'J

—,;_„ wff'»„

*“ '
“\'VĚM "' : *!

“\\ '“ '
» *

„ ,.- _ ,-„, ; ,;; '.

*.. ' '
\. " “' '

“\\-\i »" :! .* '
H .

___, ' auf“- wm.— * ' ,.
,

n'
. \\ (in“ “A“! '„

1'
_ ' \

'
.

."
.

.. \

“M ' '
, »

-\*\,-&:—'.—'r,nš-:»: * , '
H,

;."uL— —
r »“„v „.*vxí-JD

»
y

„».ww
,

„ „

_
_,.__ _4'..„

_'„'. _,_ _,_,

\,- . . \ ,\;\l '
„"?"—.::.?725 , : || _: » » __ ',ť_*Y'*_ \

_ „_ »

1,352:Všďgffyži'.;ZÍŽIŽF;_"Ě-f
„'ýaf

' .
\ * ', "

n' ůi'-*'í“*“'"3' ' " “
. 353% mw“ =

._'—gg;—r;rf»*»č;6:pa_y'—'s»;ífť; L'*Z*f»*.'7>'“f,;»„"»“< “"—""

. *
'. , '

- » * »» \
\ „ ' —' . ' \

-;l *.; „ ,; . »,..t', ".
..,-u'a'._-„-_„ :*

, „ ť,:
. „„

»- ďW?
„Law “

ÉV—vafúfx'**ř“ff * ». „"i ;;,»_»-.=—.,; »?

*; » z“ * ——: uz“$
„:ucpww

% 3,
» ,
IH; _. 5.3 ,f's. „\\n »_ ._ ._ __ __, _ ““;“-%$;

;Š'Ž,-EÉĚ'—7.š3“*íťší'3 333131313 „ĚŽÍ »
,;;gfžggffšré-

„_ngqn»;;á»

*f* LE ;;. ÝŽŠÍÁHM
3'\'*„;'»

»"Jgg
'
€; ;.»“-*»-'*' ?x?-

Š'Ěfšiššn-ťémfy; ;f'íL—Žfř-É Í
»?*f„;'.,„,»ígv»/*t'».;'-A, *“

' » ———»
-'= * — * 3- 4 ": .: : wm *.:an „“.—**: „'

„&%—":.'1'1.,*'.""4'Í3'r.2—»c'.

»; „:?-*““ » aiu .. „,.,.

W..»zf“*»»=?;»Ě;ff-*r==fc»f-» <=

' '
. :?

sšůQšš—řňýu

f'gkízřáz'“%?fáť'f';;»í?:rl+šíř;<':wfé'gaf:=?».r:>»'>;fě'.'>
ví; -;'L,:2' 74.1

»,
\ !% ':*";Ž'_5-i:f" * "&$—cb; ,

„3“—**'r?ř:í;řéf»l*'?'iažátitrm“f'f.ťf'„':C'T;;-.»—*?._'iš':*.*'
ffjfat-tc »;rf'

». - ; =;*„:.i;- „.W—»» “;
,“ĚÁŠ/lnýgw

Í_.__:if_f**'ÍŽ*?»E;g—h95,5 :X?— '
„'A—153,2

*.
v.»*;.ř»*'ii==“filtr,

"***“řxg
.
(=“ N'; wiů'ÍÉši f' 551%, "fw

www.w— "
_w

'

w'ff'ff'ŽÍŠj'-

' '
*""3í '- “

"“*"
-„ "“> *' '"

. ». i
n'*-“_" -.. » &gt;—. .

,' '
_

'
.. ;Šgt'n .“

E' “*“1' ,a “ „:"ď'ijtl .. &* PFL'F-
.átfg*“,w

——.>—» *
„_waršš

. -.v.1..„;_„=_
- » © „» - -. .ť—nďwrsh —..»“2:Šíf

M:»».'.:'—. "=v- * '
„ťa-_ „»

&;
-*:-._,v=.-».w »

Jr, .; —='»'.„.,.,w. „
-n...;;„._-....,»Jfa_;»„š._3%„.„.:,

_. Wif— __„_, („Z 4.3, ;

.».;„
-v.;i;i—=„— ..?, ;! >.;— .: »

***.Ěfí y." =. zeť ,“: "?.ái'f ůr-zřr—w

fl; __ ' ,. _ g:. ;__, b'
77/ ."

„Fev'igšói'qu'ťzí
,_q-_,_F__:?* ;-

_ .. uci“
..,*.___»*_r-__;'Ž:,.-_

—'jf;';_cá!$fiz:_1"' ':_——' x- i“
.*.—n,;ě—n '

*+ ť » \ '“ »“4 VŽ? Ji: . :**-.- tvř'x » "*ch »“- '»:*r "*t-;: “'"iw'taf *
235243333? „„ .: —'.'—„— '“ eff“

“[***" va » “'\JŽŽ' * “ 2—35 ' '
7%***Ěřff'wřřéfů*;iimifi: - _x-LÍ.»-.

*—'—»;$'fzi*„

i' “Í ??. “';—*** - “ "— . “.a-„.“
„f?'%

fÍ'šl—Éřquřř'giffff " “
553551 » '

';J

'
-. -=.o:- *

(*
".“/Š _

'
„»

W"qf_?gf'f;;.»jžfw;j
:jl—KÉÉ;$LŠv;Ž—Lšqší

;n-_=“É;.7Í'*__2_m __»_ -t'

,-. '
. "

.; „»
.;tw »

_-*,
»\,="f.“a'-

-,-,:»»'-—' »» ,_-»_

. — * '/*“ w
%M- wššst.: .:fsge»-.—<;*»—»* *? „

&'$.-___.—__ ,.,.—„». „== »

|;
e\J -._ , _: „a ; ,.! » „_ nf (»

W“.'q__,3g__:.—vy_-,._g -

j.a$í»_-,:.;ll'.)&_:-_J;_1ef : .. — '
\ ;

*=
_ „** „», -' * '

wg *; ';;1-41! (;;„Qá'rgw
„;;_„ i:.t-s:'"' » 1.21-- —

„» “
.=; * ..-,

*f* a *+ — "»

'g'č'uwňs“z —-l .. ::.—25%, , .“ —_

'-'- '
» '- ' ,n'ď, ' — '- 't - ""

'_:»__»__=3_ '
„jm ? ."5 ' *

„",-;“

Z:; - 3 .. *, » ; »» ň».-.„ř?á—,ž_;»,_-„ 1 ; 33 f_íw ». ?ášfuéfý. Í.l-'.'Í-_š'* “af . *=.

.151'"
““I - n' i „

g—Ě'fawfcšk '$,
_„ “\geaťw'fuw _Ý, *.' ff "“?"-4“- “

.*.-i;.x„'—“*-' '

:
";

_, -
_, _—

_ ._; __,1ďfhjě
_ l, . *

„&;—___,—
""i—(lí W=; __ _,

__._;_-—____-7,<=—J . _
_ _

_..__43.__.„.

__,».cí, ;
f,;f ;72- ;._-_-:»;'

_ “3530
;]. ,' _,*_„* „ _,z ,_

?fff*z_:.gíwgggv;;;„zipfšjpi “
"$

*;gggí._-.;;,;„— . _

33,335 _; _ _,_ „,
"a*lr _

3333374; 135,1.—

;?N'Ý'Mýý i_fggřjťgžá ,! _,
_ _
„13.335

šiř:

ř. "*
. '

3—5 ':3 » '-' .“ » '! “'
335/37 '$ »-*', "" “"T“—' “"?“

„%"-VÍÉL-lr
?? ČÍ-f'" ř

ŽE

*“?Ly-f'? '- :, ,'“r. . ;; 151% :'TÍI'e 1'
uř',».',"»qj,;—r'“ř' “€)" '

'í'š'CŠŠ“*gs<aa““
*“"fjieágjpgaall “__-í,:ťfx; ,;

ŠŠĚÁŠÝL'- . -, ,. 55.24, '.,
1

-
:!: ._ _ .;,- .*\_._ gf; .,

Raf" _. .": ,
Á,;"JÍJ

.včígÉÉjQ/ŠÍŠĚ l..; ;;; 53,1: :.

„; ' :. ..l/ v „ „37 »v— * w '
ř,?ÉzW—M'. *..." » - War ,_ „5% “',—*; ;=;..,__'»;' * 3

> $.; ,

y..
,- ___/__, »."— „

)../,v" _ „ 3 A
,. ___ 75:1—— .,-_-_,—.;. ...

f'lswlf vF
% _'_*"::\ -/',_ ;. 'ŘK'Í

r;'»*.-_=-'í' »» » . , _
"

._ 'o, &", » \— : *
„_ »“ y:- WMP; »— ';'—„-»f' *

_—.„__-_,_-_. a“ T*»-

* 3.5? » “ff ' ; "Wa : ' Š . „ ».1 „"-;*-'.\'_ 'ĚT'*» “! ffšs ".a'ližýz _,e;?,\„»ězf'g_'ř_;ša'_g

„“ uf" -' * * ' " » “
1335“ “'$-» "» » '

„» **L
;í'»—"'.5á »..

.:N“*=cx*=——:='»z.3*-'x*z='A"

- . —_ -_.' »
, —' „ ' *

., ,
».

\ .. », _.— /-_3 „___g _,a f :! ?— 5___\'-_\_,.?g.9_ (lvy,. \, „A>- .

-
';.,v; „

'nýl .; .;
\ "š — ;V-

_
'í„ * “»š ": ' “ršět'd'.: —. ***.,

%! W

., '
, ' 4- . '“ —*

'
fit

»„Ěý—sák..
a, %.

alfr— :,
'

MČŠJH! _ %$ kap _'__ „a 13
_ »__

Šářlšžšff
*;Š'Z'x'š &;?

* *. n '» '*—e.í;!;'“ .) bg.: ' » ',.Ěžř ?
.ws;-'mT-*»»;.»»:figufššá

. '
1 :; w; »

.; „* ' '
;“

»? $$$; maxan
„. „***-„Fab gaat;

.
_.

_ ,____._
_

.,., ,___,_ v „ |
,' *f*. *—*.' v: " F*"nř “*

». 5
\ ',-

,; wi"— \
ÚP

' " , *! <
_ i , , gy“ "“in-': ,r—„“'-"

4 *, /

$$$; _\
_ . __ „' „'“—\

—»*,\*'-4 \ „( ;;; ...;! Í ,; \
' . _

,
v'ůbbqi—uťš': '\Íí :.. ,

".3'
“'“—JŠ ' f.

." . *, >.; A -" .. = .“ '
“». “"i"/*.'? " '. *<',.,'"

»» - zv: fl vw *v—Šr
*=:— „._c.

„»
„ i.“

( „
„.v .z

,;
.;

„ý vn; .nl., .
„%.—„3

„»
:“

„<*-***v—„Ý"*
L.“„i- ;,VA

„*:—„we

“
,

55,31.,
. _ '

. »' .? '
,!šv '

_“5 x"$e A *“»»_.'“*"—,»'

4
“am

i a. —' **! „» "__ »»“
.v *

353
* :;

.

' *; ".A . '
,

„,; '.

_.
;_ ' '

,

\,___

,
„ší, ,.

_ r *; .
„„ &&;

“Š'— /
v “i

o ';
»“ „ „\" *

it (| _!

.
» »,

»
v *r“ ' —- »

»

„» \
, .

...; (““
„:*—„při: . “' ; \Išřf'č

. _ . , '
:

_ - '.

;

_ \

u ' ""—, » '. $“" Q“-
\

J
“.“

»*-1\a' \\\ '
, “14 "» N;.a %

Ě.\ .,* *.' „
_ .

_ »

*?)* &'? _ . u
, _ “Př »

-*'-'\<
ŠP.

,

„ „. a „v .: »
y '!

, 4
/4.»

.,“
_ *

Fia .
»: .mn; Š' ' I':

'\!k Q ““ '; V

-,
» = ,* . »

. .

I

* „
__ .

_ , _
-

\ '_
ů — . » .

_

\ .
\

. .
_;

51k.
._54 , , ;— (

LM. - —



„/,
T.T'm-"wrmwmm—sMěsto Příbram - Městský úřad Příbram
FMĚĚŠKŠŠŽŠŽĚĚEŽĚŽMÍ, . „ v . , , “ dyl „ _. \aOdlřor spravy majetku, oddelenl majetkopravm
' Převzá'Odgcrsprguy maielkuTyrsova 108
i

*
261 01 Příbram | Došgg *

[ dne: =? 1351— 2021 l
k „cv c.“ ,* _ /ř WZ/Aah v Kozi íně.„.„.„„_ ....„dne_22.3.2021 CJ

/
_----. '\řlloh

ŽÁDOST

I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

i »" PRODEJ F1 PACHT D NAJEM ( ] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

"„Přesné označeni nemovité věci dotčené žádostí
\

pozemek p. č.ovýměře m2 v katastrálním území,...„.„. .
pozemek p. č. ovýměře m2 v katastrálnímuzemi

\ další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

část pozemku p. č ...158....... o výměře cca...13.„....m2 zcelkove' výměry...1662....„...m2 vkatastrálním
území ...Kozrčín..„„_
část pozemku p. č. o výměře Ct:.a..„„„..m2 z celkové výměry„..........m2 v katastrálním území

část pozemkupc „.....o výměře cca........„m2 z celkové výměry..„..... ...m2 v katastrálním území
:
ldalší pozemkyův-édeny v příloze této žádost:

m. Účei, důvod:
_ .Tato část pozemku již při koupi ohrazena plotem, vizuálně náleží ke stávající zahradě.

. VYSMfíá/VWEWFUM

'N: V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
“\ svého výlučného vlastnictví (poňzujeji z fmančních prostředků, které nejsou součástí SJM)“
spoiečného jmění manželů (SJM)* do podílového spoluvlastnictví“ ve výši id. podíluv..

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):*
, majitel stavby na předmětné nemovité věci EÚ majitel sousední nemovité věci
nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci U žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé osoba nebo

Žadatellžadateié
souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování Žádosti elektronicky

_ _ (v některých případech může být příloha e-mailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)
, „ nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

1
f"



r
:

yn.
\Vyjádření správců sítí

K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve
správě jednotiivých správců,
Kontaktní údaje správců sítí:

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (www.rwevds.cz).
CEZ Distribuce avs., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cezdistribuce.cz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (WWW,cetichz/web/Uuest/vv'adrovani-
ú—existenci-síti).
1. SčV a.s„, Novohospodská ul 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (www.lscv.cz).
Příbramská teplárenská a.s., Obecnická 269, 261 01 Příbram | (ptasfwvolnycz)
Technické služby města Příbrami, p. o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram IV (Qozemkyáns—gbxz)

ym. Přílohy:
W situační snímek se zákresem poptávané části pozemku
\Jlne
vyjádření sgrávců síti , ,.

ďáAp/J/
/
„554% ,caz/e/m/ m/ffkr/Wrm/

IX. Související informace

Kupní cena, výš? nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá
město Příbram. Zadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
\/ případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i
naklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

2



Vm

JKatastri mapa a informace z KN

!?Úpw 22 („a

4
c ' 1 58

„ /

„\
-/

// \\J/

1 64 ,//

//l

/
y/

_/
/

© ' 9%;
165 ., x;,

'
\\J/ /

CL „\ \
\\

„ \\

1 62 \
„* 5“ \

;. 157 ,' \ :; ,
163 *?

. O/
.151 ] “a

\
1/

'
_ _

\ \
*
.; j

//

149 /

/ /\\
\ _

" /' \\

\ “ / 0. 141/5
z \\ \ \\ /"

„,
, 148

f? __í \\ \\ \\\

\\ v

\\ 147 © Mapy.cz. © ČUZK
https'Nwww.ikatastr.cz/ůkde=49.67535,13.95125,20&info=49.67514,13.95094 1 „



u ' , v

Jana Říčařová “?dbUf01'
(lk Flígl

Od:
Odesláno: 12. května 2021 22:43
Komu: Jana Říčařova'
Předmět: Re: Re: výměra poptávaného pozemku
Přílohy: |MG_20210511_144326.jpg

---------- Původní ______.__-

Od:
Datum: 12.5.2021 v 22:17:47

Předmět: Re: výměra poptávaného pozemku

Dobrý den,

V příloze zasílám foto. Omlouvám se za špatně zadané údaje,

S pozdravem

———----—-- Pvůvodní zpráva -—---—————

Od: Jana Ríčařová

Datum: 11. 5. 2021 v 12:38:24

Předmět: výměra poptávaného pozemku

Vážená

prosím o upřesnění, o jakou výměru žádáte. V žádosti máte uvedeno cca 13 m2, ale dle

plochy, kterou máte zakreslenou v příloze žádosti se jedná o cca 40 m2.

Prosím tedy o upřesnění o jakou výměru (kolik cca 1112) skutečně žádáte, případně prosím o
zaslání nového situačního snímku s vyznačením 13 m2.

7
[Strana]



, Uf
?

) H'Jana Ríčařová ' “ “N . ul Á ,

Od: Libuše Halová '

Odesláno: 13. května 2021 9:10

Komu: Jana Ríčařová

Předmět: RE: doplnění Kozičín, prodej: výměra poptávaného pozemku

Pozemek p. č. 158 v k. ú. Kozičín— vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 08.04.2021 jste nás o k případnému prodeji části pozemku p. č. 158 o výměře cca 40 m2 v k. ú.

Kozičin. O prodej žádá s tím, že tato část pozemku jejiž historicky zaplocena a ona takto od původních
vlastníků odkoupila. Nyní, kdy chtěla dělat nový plot, zjistila, že předmětná část není v jejím vlastnictví.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07, 2018.

Předmětná část pozemku p. č. 158 v k. Ú. Kozičín se nachází v ploše dle ÚP — tzv, plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města ,
WMWWÉÉkaaWWWmWÉMDojde tím k narovnání
majetkoprávních vztahu.

Vyřizuje: Ing. arch. Jaroslav Ma/ý/ 318 402 595

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E»mai|: Iibuse.halbva©gribram,eu

" " AM
A A A

MESTO
?RIBR

.
www.gnbrameu

! “' Mě5tský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Thursday, May 13, 2021 6:10 AM

To: Jaroslav Malý <Jaroslav.Maly©pribram.eu>; Libuše Hálová <Libuse.Ha|ova©pribram.eu>

Subject: doplnění - Kozičín, prodej: výměra poptávaného pozemku

Vážení kolegové,

v příloze zaSílám fotodokumentaci, omylem žadatelka v žádosti uvedla výměru cca 13 m2, nově opravila výměru na

cca 40 m2 (tato výměra odpovídá i zákresu, který byl součástí žádosti).

Pokud by se podařilo vyjádřeníještě dnes během rána (dopoledne), bylo by to vše.

Ještě jednou moc moc děkuji (za „Všechny" vyjadřovačky).

Hezký den.

Jana Říčařová

[Strana] 4



! .
Í < r '

Jana Říčařová ' ., — . y 4“
——

Od: Simona Žďánská
Odesláno: 10. května 2021 17:06
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OlRM, OSH — ž. o prodej části pozemku p. č. 158 v k. ú. Kozičín -

Vážená paní Říčařová, na základě předložené žádosti o vyjádření k případnému prodeji části pozemku p. č. 158 o

výměře cca 13 m2 v k. ú. Kozičín, Vám sdělujeme:

awwěšmwíWěĚw/Éwsgagma

Ing. Simona Žd'ánská
referent Odbor silničního hospodářství

Tel.: 318402525

E-maíl: simona.zdanskanribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAMA , A _
..

www.grlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Fang Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Thursday, April 8, 2021 12:27 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH — ž. o prodej části pozemku p, č. 158 v k. ú. Kozičín -

Vážené kolegyně,

žádáme vás o vyjádření k případnému prodeji části pozemku p. č. 158 o výměře cca 13 m2 v k. ú. Kozičín. O prodej
žádá s tím, že tato část pozemku je již historicky zaplacena a ona takto od původních vlastníků

odkoupila. Nyní, kdy chtěla dělat nový plot, zjistila, že předmětná část nenívjejím vlastníctví. V příloze zasíláme

žádost včetně zákresu poptávané části pozemku.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel,: 318402339

E-mail: 'ana.ricarova©gribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAMA 1 A .
_

www.pnbrameu

“ Městský úřad Příbram

Fůnq Tyršova 108

261 19 Příbram

St '[ rana]
Jů



Technické služby města Příbrami, p. o.
yVJ .

% Š??Žš'wg' U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV

% FW teL: 318 624 191, e-manz mfo©ts—pb.cz, www.tsfpbxz

"Š aut:.:waíř ID datové schránky: 35xgygp
; příbram \Č: 00068047, DIČ: C200068047, KB Příbram, č. 0.: 888760247/0100

VÁŠ DOPIS: ŽAQATLL;

sms. ZNAČKA: 21-0091/KS Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 0679/024/2020 Referent oddělení majetkoprávního

lana Říčařová

VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108

TEL./FAX.: 318 624 191 261 01 PŘÍBRAM

E-MAIL: pozemky©ts—pb.cz

DATUM: 23. 4. 2021

„Odkug části gozemku gare. č. 158 v k. ú. Kozíčin"

Vy'ádřenf sgráyy střediska Veře'né osvětlení:

K odkupu výše zmíněné části pozemku (dle zákresu v žádostl) nemáme připomínek.

vedoucí střediska veřejného osvětlení TS Příbram — )osefJindra

tel.: 777 705 607, centrá1a 318 624 191, email: josef.j|ndra©ts»pb,cz

Vy'ádření sgrág střediska Místní komunikace:

K odkupu výše zmíněné Části pozemku (dle zákresu v žádosti) nemáme připomínek.

Vedoucí střediska Místní komunikace TS Přfbram vJan Andrle,

tel,: 777 705 604, centrála 318 624 191, email: jan.andrle©rs—pb.cz.

Kateřina Srchová

referent správy

/„[U/luďa
Technické služby města Příbrami,

příspěvková organizace ©
get 01 Příbram ly, u Kasáren 5
IC: 00068047, DIC; 020005804?

Tel :318 624191. Mob.: 778 771 969



l : .: 1, O'! koz'cň'wJana Rlcarova * ./

.
Od:
Odesláno: 4. května 2021 10:07
Komu: Jana Říčařová
Předmět: Rei FW: Žádost o Kozičín

Přílohy: 2342021 .pdf;

s který má o odkup pozemku zájem, jsme jednali.
Naše stanovisko jsme již zaslali ve formě

zápisu a usnesení za jednání OV paní Makošové, posílám pro Vás také v příloze.

Děkuji za informaci a přeji příjemný den.

S pozdravem

Mgr. Hana Horáková

milí!
_
.Ě,

---------- Bůvodní e-mail ---'-——-—-

Od: Jana Ríčařová
Komu:
Datum: 3. 5. 2021 11:57:55

Předmět: FW: Zádost () vyjádření OV Kozičín

Vážená paní magistro,

na základě dnešní dohody zasílám níže uvedené.

Děkuji ajsem s pozdravem

Jana Říčařová

rcfcrcnt oddč1cm' nmictkoprávního
rel.: 318402339
[:“-mail: 'analricurovafmpríbramxu

MĚSTO PŘÍBRAM
www.pribram.eu
Městský úřad Příbram

Tyršova 108
261 19 Příbram

From: Jana Říčařová

Sent: Thursday, April 8, 2021 1:09 PM

To: 'ov.pribramkozicin©gmail.com' <ov.pribramkozicin©gmail.com>

Subject: Zádost o vyjádření OV Kozičín

Vážení,

[Strana] ' a



f“
/

Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 03.05.2021

Naše značka 1SCVZAD9594

Vyřizuje 1. SčV, a.s.

(auiomatické vyjádření)

Tel./fax 840 111 322

Mobil 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 03.05.2021

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

Odkup pozemku
Účeww'ádření;
Lokalizačnfúdaia

Katastrální území, parcelní číslo: Kozičín, 158

Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Kontaktní osoba: Adriana Navrátilová

Kontakt, údaje: tel., e-mail 777586779, Adrianasplitkova©seznam.cz

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. SčV, as. a jejich ochranná

nebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :

Vodovodní řad DN<500

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační

informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění

jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo

kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona

o vodovodech a kanalizacích v piatném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo

kanalizaci, neprokáže-Ii se opak).

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařizení si založte novou žádost - žádost

o poskytnutí dat dgn na adrese hgpszllzaggstmgcv.g;1RggueststregMaimifacg?sigg=1scv&reason=34

Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě

před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, na

ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1.Sčv, as. na tel. 840 111 322,MW

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě

strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami a

v jejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný obiekt s výše uvedenou stavbou související.

Slránka 1 ze 3

1. Sčv\ 3.5 Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospudska 93. 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

Zákaznická linka: 840111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka by ©VEGL'A %]
info©1scv cz, www.1scv.cz 10383.



\\ ©

Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci
provozovatele\

Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby či

jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. SčV, a.s.,

náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní

zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení.

Dojde—Ii v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. SčV, a,s., musí být vždy přizván

zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude

provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici naMASM;

Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akce

na vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedenéje nutné podat novou žádost

o vyjádřeník možnosti napojení naMlSQ-QL

Toto vyjádření o existenci siti nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání

příslušného rozhodnuti ani souhlas se stavbou. Pro uvedenéje nutné podat novou žádost o vyjádření
k projektové dokumentaci na infg©159v,cz.

Ř.!.. . G . a.s.
/ \: Maha :m'xar. c—o vam. 10

' :?:-dní: '. C ".:-37.457le

Ing. Bc Robert Morávek

generál a technický ředitel

Stránka 2 ze 3

1. scv, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971. 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku /ý
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by © VEOL;A
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383

4



/©),1.sw

*Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 03.05.2021

Naše značka: 1SCVZAD9594

Situace zájmového území

'

\

.

i

.

O

|

.A
|

[

so !
“tb
!$

40,5 “
wg, ý„„„_ý_ WMA," „? f_„m „ ř.? „_, ___ *, Mam

/ Úsek vodovodního řadu ,i! zr A )( / Úsek kanalizačnmo řadu / Lime eiektm
/ úsek vodovodního řadu ] / Úsek kanalnašniho iam.: deštová .? Ochranné pásmo: I. stupeň

/ Úsekvodwodnípřópnjky , Úsekkanalilatnipřipujky |_? Ochranné pásmo:ll.stupeň
Úsek vodovodni přípojky Úsek kanalizační přlpujky: dešťová |_? Ochranné pásma: HL stupeň

/ Usek vodovodního vadu: mimo provol / Úsek kanalizačním řadu: mimo provoz [] Ostatní
/ Usekvodovouního řadu: zrušeno / Úsek kanalizačním řaduzzvušeno

Stránka 3 ze 3

1, 56V. 35. Sídlo společnost:: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodnim rejstříku
á,—

Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, viožka by ©VGOLIA
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383

[



/"—\
<q s;! Ř'nřx1 "o :, ohm “"—Ě.

.- ? fc !“
394 „f'íššfx —:»

. *.„xg—l. *; r
% emag g ZNALECKY POSUDEK
o ÍÍA'“ . „ —'——., . . . .". . V' gi

&&
Člslo lozk odkterouezn | ck osu kza nveVIdenm osudku

xx,;
\ "59 ?>
\\“ČsnyaoČF 2497/47/2021 .

Stručn' is ředmět znaleckého osudku

část ozemkové arcel „č. 158 cca 40 m2 - Kozičin. Pozemky jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Příbram na listu v|astnictví číslo 10001 pro obec Příbram a katastrální území Kozičín,
okres Příbram

» - », “aiv „ ;, u“ “;:az'w—vrxwwm . xf.. "fear * _ .. xxďwfšw*: —- ' : . “7571231“— W—ifmz: mší;

víš »,ífC-f'n—ť „351ij ";Í: : —' ,. _
a;:„fíí'“ “„ mix— L.: _fy; "" .! ' “„ < a, M , — .;„35“ ;: -_v*v' <.. 2 .

' '
.::—,'. „!$/r ,Lr ,. — Sr." a %í.._„_ „„

.. __ , „, ., _ ' „„My—mw.— „:> I,. —» .;, ;„CM._„„.v.-„;_.„»-„._z„,,a,

;. “ \“ —i- . ' .“ 'í,áá'ííšřžzívš'“zfřěižiíůš'áýš'yp;

- a :. ' * *. “ —,m
“,“ -- &*zqyfw“

* ;,íf “ři , :“Í'f'ě'c “;“-"ů“límšýó sm" _ „ .;. :ffáv' .:;íázšv'

*; “.:.—»: Šógi? :* 9; 1 "; Íyš'Í-Íígg'f'i' “"ty/„_ “\,“* "
-*<Ž:—"—“'—'J“,.—.L< ?“ „ 3" * * »“5315 Í-Ž'ó— '

.
' T— * »ťví *“, '. Z“: _ >: ,lqwqu 95:1: '..:„zÍMmÍAg—usg";w..4;.xix' *

3.3 *.ňř'rBa—ř“ Rýma: .__ » „ ..
„ : zná," (%$—*na $ .. ' <

_ %“. kua.. "; _.' „... » , . L „ .. „ „* m.“ "'' ; $“ ffiežara- .::z, ' - . “W“ "W „ŽV "*
“&' iťwř' *" * '..1;.—"f“"íf“' .“:s'nf- 55.5%.:

. „* _ „_ $%; “";—\\ 25427223; „33% _ .
píšu; Č,“Ýý"ťažří'i'Ý'a"Ív' "f'qgí-ŠŠŠŠ'ÍT'Š“' % ,< —" uši“ »“ L.:? . , 's =»“ *** .. * .. .. ' '.

“»3'“ „'"P „ 333“ “ff“ ,'1 ;i.'—.1“_',$Z; „,t ;-::',;'=.;“—' " „,.-' - _
', f"'ía"—":'i'f“3w= >'a'““<*3=,wk '

—-':;'_v:".<__";':.v;,— '$ ' '_. . „* _—'—_ „',“a 1.3% Aíš'M*? . »_ .
: ' .“ » & Ma“ Š': 'i' * »

'
“,i—„1.3 **ňr', - |. . A— — Mm, .,;„n „ „ . * .""—;,5—"43645'Žš/v"zf—ČÝ“ ' = - „ .

Označegí zadavatele znaleckého gggugku Qíslg 'edngcl zadgvgggle

Město Příbram Nesděleno
Tyršova 108

261 01 Příbram Příbrami Obgr gdvětví specializace ve kteg'ch 'e znalecký gosgdek nadán

Ekonomika — ceny a odhady - nemovitostí

Označeníznglce Číslo uhctoven'/celktm9_početwhotovení 2 I 3

Ing. Pavel Pech _ _ , »
Voznice 133
263 01 Dobříš
tel. 602 38 39 58
E-mail znalec.pech©tisca|i.cz

_„ďřgcql “!$/355

_
* _ QC: ?, Qbo„ř—4„ Datum zpracování znaleckého posudku 5. 8. 2021

*v'JS.. _ _,„m“ *
'“ .“„Í'fo'gňý \, f,

o \ _Í„l“ÍIZ'-„._ríf,x\ *? lí
“<

\WŽ"€„I o
1% \. „__ C _
va
\4/5 \____,/

353
\ „_ _

'l'Í'ÍÝ /



Strana 1

(A) ZADANI ZNALECKEHO POSUDKU
(1) Odborná otázka zadané zadavatelem tohoto znaleckg'ho posudku

a) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p,č. 158 (cca 40 m2) — kú. Kozičín

b) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č, 158 (cca 40 m2) — kú. Kozičín

c) Kolik činí zjištěná cena části pozemku p.č. 158 (cca 40 m2) - kú. Kozičín

d) Kolik činí obvyklá cena za pronájem části pozemku p,č. 158 (cca 40 m2) — kú. Kozičín

(2) Úda' grg "aké účely 'e tento znalecký posudek vypracgván

Podklad pro obchodní jednání zadavatele tohoto znaleckého posudku
*

(3) Skutečnosti ;dg'lené zagavatelem tohoto znaleckéhg posudku které mohgu mít podle 'gho názoru vliv na přesnosx závěru posudku

Nejsou

, v
gB) VYCET PODKLADÚ

(1) Zákon č. 151/1991 Sb. v platném znění ke dni ocenění

(2) Vyhláška č. 488/2020 Sb., kterou se mění Vyhláška č. 441/2013 Sb.

.
(3) Vyhláška č. 503/2020 Sb.

(4) Inzerce prodeje nemovitých věcí serveru Seznam.cz

(5) Skutečnosti zjištěné při prohlídce předmětu oceněni dne 4.8. 2021

(6) Udaie poskytované katastrem nemovitosti

v v v ,
(C) PREDMET OCENENI
(1) Detailně'ší gogis gředmětu oceněni

Část pozemku 95. 158 (cca 40 m2) _ kú. Kozičín

Jihozápadní okraj zahrady. či pregnatněji, jihozápadní okraj Jednotného Funkčníh Celku u rodinného domu čp.
17. Obě popisované nemovité věci nalezneme ve středu osady Kozičín, tedy části obce Příbram.

Pozemek je rovinatý pouze s travním porostem. potažmo s keři kolem oplocení celé zahrady u čp. 17 (stavba
na p.č. 157) — viz fotodokumentace na krycím listě tohoto znaleckého posudku,

'
„ v
\“; '\ [(./"““ /

\>\

\J/ “.“ “' \

, 35in \; .a / 4 3
„„
\\Ř

'!
15. giga;

»"
_

—_
,'

,
„.va'

\ f 45:4; * “ Říš
\ '

— -' '
: „ - —. : i . '

. 1r .

Í? \\ \n
\\

'

\\hšli,
) _r'l /\ . Mit,

.. _\ ; \ v
__ ; _

'

"
_

' \ . 0- *r. „. .r
.,;
\ — ??

“ „, L „. o_ %"— = Q; \-

„a ár; \\ „\ “ %,)x — /\ :::/5
'A * \“ ,“ ' '

Áji: „cfm'í— **; „" /\ \
v

;gmf. „mx
;! \ .

_.v' „_ „_
—$\

_ _ _ _.

<w';'_ _. „_ \ \ 759 „"I
'

.,

" . .. . ._ . ' '

_ e '_ 3.93“ “\
/>

_ „ O.“ : „. _ '
'n , \\ . = —

&;“ x,. _ xv , '„7 . 74 Q.; '— „337 “„ _ . -_ .

Na výše vloženém detailu snímku 2 katastrální mapy ve formátu ortofoto je čitelný tvar oceňované plochy —

plocha je vymezena západní hranicí pozemku p.č. 156. jihozápadním okrajem p.č. 157 a na ploše parcely p.č. 158 je
vyznačena slabou čarou.



Strana 2

12) Vlastnické a evidenční úda'e '

Dotčená plocha ocenění je ke dni ocenění u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště
Příbram zapsána na listu vlastnictví

LV číslo 10001 pro katastrální území Kozičín & obec Příbram jako výlučné vlastnictví

Města Příbramě, se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram. Příbram I. takto:

Pozemek p.č. 158 ostatni plocha, ostatní komunikace ovýměře 1 662 m2, kdy
Qředmět ocenění tvoří 'eho

Část o výměře cca & m2

(D) NALEZ
(1) Pogis gostugu gři sběru a tvorbě dat

Pro ocenění dotčené nemovité věci, jsem vycházel se shora uvedených podkladů, zejména z informací KN
(realizované transfery v osadě v roce 2020. 2021), dále informací z realitního serveru Sreality.cz (nabídky prodeje

. analogických ploch v lokalitě).

(2) Popis ggstupu gři zgracováni dat

viz strana 3 až 6 tohoto znaleckého posudku

13) Výčet zgracovávaných dat

dtto výše

(E) POSUDEK
(1) Popis Qostugu gři analýze dat

CENA NEMOVITE VECI V MISTE A CASE OCENENI OBVYKLA___—___—
Zákon 151/1997 Sb. v platném znění defmuje obvyklou cenu takto — s 2 Způsoby oceňování majetku a služeb
Obvyklou cenou se gro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při

grodeiích steiného, gogřípadě obdobného maietku nebo gři poskytování steiné nebo obdobné služku
v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu
vliv. avšak do její výše se nepromltaji vlivy mimořádných okolnosti trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní
obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího. důsledky přírodních či jiných
kalamít. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím.» Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim.
Obvyklá cena vyiadřuie hodnotu maietku nebo služby a určí se ze siednaných cen Qorovnáním.
Postup určeni obvyklé ceny zahrnuje:

a) výběr údajů do souboru pro porovnání s předmětem ocenění nejméně od 3
obdobných předmětů na základě kritérií podle druhu předmětu ocenění a
jeho zvláštností ke kni ocenění

b) srovnávací analýzu údajů z vybraného souboru obdobných předmětů
ocenění s údaji o oceňovaném předmětu oceněn!

c) určení základníjednotky pro porovnání a parametrů s významným
podílem na výši ceny, určeni rozdílů parametrů mezi oceňovanými předměty
ocenění a obdobnými předměty ocenění

'

d) úpravu sjednaných cen v návaznosti na odlišnost obdobných předmětů
oceněni od předmětů oceňovaných jejich korekcí. přičemž odchylka
způsobená korekcí musi být řádně odůvodněna

e) výběr, odůvodnění a provedení analýzy s vyhodnocením souboru
upravených cen včetně zdůvodněného případného vyloučení odlehlých
údajů

f) určení obvyklé ceny, která vychází z vyhodnocení souboru upravených
cen .



Strana 3

Podklad k určení obvyklé ceny — seznam uskutečněných transferů

. . Poravnatalnó —

2491119- V808l2021 2322021 500 000 Kc 573 Kc

249/42 2001

. . Porovnmlnó — dtto

24943W

V9366/2020 2.12.2020 4000 4 800 000 Kc 1 200 Kc
výše

15mm
1512-
15- Porovnmlné - dtto

2 2 , . 1 3097870Kč 569Kč .
15218 2765

V11004/ 0 0 191 2021 544
vyše

15311 1093

153/2-
249171 11492

29316-
2w1-E

. zesn-
297l9_ . . Naporovnatalná —

291110 5232
V10049/2020 22.12.2020 39188 200 000 Kc 5 Kc

pole, role. vodnípmha

298l14 20563

298115—
298116-
299/3-

_1

Průzkumem trhu se nám podařilo objevit 3 realizované transfery, které můžeme použít k výpočtu ceny dotčené
*

nemovité věci v místě a čase ocenění obvyklé.
'

Nejprve provádím kontrolu rozptylu sjednaných jednotkových cen u jednotlivých nemovitých věcí, kdy nám

poměr mezi jednotkovou cenou maximální a minimální ve výši, která nepřesáhne hodnotu 2,5, zajišťuje relevantnost

jednotlivých prvků zvoleného statistického vzorku.
Podobnost jednotlivých nemovitých věcí s námi oceňovaným objektem je vyjádřena vahou podobnosli. Základní

jednotková cena je stanovena jako vážený průměr dílčích cen. Tato je pak upravena dle 3 speciflk nemovitosti v

rozptylu + - 30%.

___—__“
Č 110004/2020„E_n

808/2021 573 Kč_- 2.093
m_—9366/2020mm"—

Vážený aritmetický průměr - základní cena 697,10 Kč m

Základní cena 1 porovnání 700 Kč KčlmZ

Úprava základ ni ceny +, - 30 "/n 10 00%
Šrš! vztahy ( životní

prostředí,;gtščásti
a příslušenství pozemku.

zvýšená hladina nemoviy'ch cen v m'slě obecně.zvýšen1hodnoly

.ch :: oceňovanou plochu (+30%) )( atypický tvar, samostatně

nevyužkehá plocha (-20%)

Upravená Žefinotkgvá cep; *
770.00 Kumz

Usle ;. édnoiková cena za 1 m2
“*

770 KC

Cena části p_.č. 158 v místě a čase ocenění obvyklá 77o,- KčJmZ plochy ' 40 m2
30 800,- Kč

47



Strana 4

TRŽNÍ HODNOTA NEMOVITÉ VĚCI v MÍSTĚ A ČASE OCENĚNÍ

Zákon 151/1997 Sb. v platném znění deflnuje obvyklou cenu takto — 5 2 Způsoby oceňování majetku a služeb

Tržní hodnotou se pro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly být
maietek nebo siužba směněny ke dni ocenění mezi ochotným kuguiícím a ochotným Qrodávaiicím, a
to v obchodním styku uskutečněném v souladu s Qrincigem tržního odstugu, go náležitém

marketingu, kdy každá ze stran lednala informované, uvážlivě a nikoli v tísni. Principem tržního odstupu se
pro účely tohoto zákona rozumí, že účastníci směny jsou osobami, které mezi sebou nemají žádný zvláštní vzájemný vztah a jednají
vzájemně nezávisle.

Tržní hodnotou předmětu oceněni je odhadovaná částky. která se zpravidla určuje na základě výběru z více
způsobů oceňování a to zejména

způsobu gorovnávaciho hodnota E_H

způsobu výnosového hodnota VH

způsobu nákladového hodnota CN
Při určeni tlžní hodnoty předmětu oceněni se zohledňují rizika a předpokládaný vývoj na dílčím či mistnim trhu,

na kterém by byl obchodován.
Při určeni tržní hodnoty předmětu ocenění se přihlíží k možností jeho ne'vyššího a ne'lepšího využití. které je ke

dni ocenění možné, fyzicky dosažitelné. právně přípustné a ekonomicky proveditelné.
Při určení tržní hodnoty dotčené plochy používám stejný algoritmus porovnání jako u stanovení obvykié oeny

pozemku s tím rozdílem. že do rozvahové tabulky vkládám i nabídkové ceny, které ,.očistím“ o prostor k vyjednávání o
. konečné kupní ceně, nákladů RK apod., a sice pomocí koeficientu 0,7.

Karekce
*

Translermzhidla Jednotková cena nabídkové Upravená cena Váha podobnosti R

ceny \
4 000 000Kč_ 1 200 Kč m- 1 200,00 Kč 3 1.910 *

6160000“ 2 200 Kč 1 540,00 Kč 2
2912 500Kč_ 2 500 Kč „50,00Kč_ 1.310
6130000Kc- 3144 Kč 2 200.51Kč__
3500000Kč“ 3274 Kč 2 291.86Kč__

Vážený aritmetický průměr vzákladni cena 1 630,26 Kč aničín

Základní cena 1 porovnání 1 630 Kč KčImZ |
Úprava základní ceny +, - 30 % -30 00%

(\Šlrsl vztahy (zwotni
prostředLeíšalilčásli

a př'shlšenslvípozerrku.

__atypický tvar, ,m'niaturnf výměra. samostatně nevyužhelná plocha

% am
Upravená iednotková cena 114100 Kčlmz

';!edná? edmtknvá cenaza 1 mi 1 140 KC

Tržní hodnota části p.č. 158 1 140,- Kčlmz plochy *40 m2

45 600 - Kč



Strana 5
\

ZJIŠTĚNÁ CENA NEMOVITÉ VĚCI

Vyhláška číslo 441/2013 50. ve znění 199/2014 Sb., 345/2015 sn.. 53/2016
““

Sb.. 443/2010 Sb.. 457/2010 Sb., 188/2019 Sb., 400/2020 Sb.
Slavcbníymmck ncocmčny' vmm mapa stavebních penmkú

5:1
0021: uvedená v Tahulce &. \ Hlohyč 2

R15. 158 Kozičin

__

__

IT !!!-_ mm-
IEI-I _Iu
m" _“
mm- 1 000 _““

Ps'm'Pe'nglud- mu . mm
(P1+P2+P=+P4+P5)/ .EU-I P1 ' ( 1 + IE.“ 0,620/p„p„p.+p„pa+p/+p„+pg +mu

mm- 010010) _Iu
_“ mm

9 mm
PH-alommnim-

wem

awaowo „„
1 + (P1+P2+P3+PA+PsoPe) m"

IHI“ 0,601400
.mn-_

1215.00 Kč 0,601 730,22 Kč

[%“-__ 2920850 Kč

—-_-m

3
OBVYKLÁ CENA ZA PRONÁJEM NEMOVITÉ VĚCI

Nájemní smlouvy nejsou archivovány ve veřejném seznamu, nejde ani o běžně obchodovaný jev na trhu s

nemovitými věcmi.
Pro stanoveni výše obvyklé ceny za pronájem shora oceněných ploch vyjděme z tzv. „simulovaného

nájemnéhď. Podstata výpočtu se opírá o ustálený zvyk na trhu s nemovitými věcmi, kdy výše ročního nájemného je
dána percentuálnim poměrem zjejich obvyklé ceny. U exponovaných komerčních ploch činí tento podíl až 10%, u ploch
lesních. bez komerčního potenciálu, pak 1%.

Oceňuji plochu užívanou k bydlení, podíl na výši ročního nájemného volím ve výši 4%,

Pozemek p.č. Obvyklá cena Podíl Roční nájemné Dtto zaokrouhleno na desetikoruny

část 158 30 800,- Kč 4% 1 2320- Kč 1 230,- Kčlrok

2/2



Strana 6

(2) Výsledky analýzy dat

Viz strana 4 tohoto elaborátu:

Obvyklou cenu dotčené nemovité věci je možné určit v souladu s platnou legislativou, a to porovnáním ze

sjednaných cen analogických nemovitých věci v místě.
Tržní hodnota nemovité věci je opět určena porovnáním pň použití totožného principu s tím rozdílem, že do

porovníní jsou zahrnuty i „očištěné" ceny nabídkové.

o v ,
(F) ODUVODNENI

(1) Interpretace g'sledků analýzy dat

Cena části g.č. 158 v místě a čase ocenění obvyklá 770.- Kč/m2 plochy * 40 m2

30 800,- Kč

Tržní hodnota části 9.6 158 1 140.. Kčlm2 plochy ' 40 m2

45 600,- Kč

Cena části g.č. 158 zjištěná 730. 22 KčJmZ plochy - 40 m2

.
29 210,- Kč

Cena za pronájem části Q.č. 158 v místě a čase ocenění obvyklá
1 230 - Kč/rok

Obvyklá cena vycházi, jak je dáno dikcí zákona o oceňování. ze sjednaných cen. Tržní hodnota, která výstižněji
reaguje na aktuální situaci na trhu s nemovitými věcmi, je stanovena porovnáním i z nabídkových cen a je, při
současném vývoji cen na trhu s danou komoditou, logicky vyšší.

Zjištěná cena má spíše informativní charakter, jeji výpočet ve znaleckém posudku je stanoven opět dikcí

zákona, potažmo odbornou otázkou zadavatele tohoto elaborátu.

12) Kontrola gostugu zgracování Qosudku a sice zda 'sem:

a) vybral zdroj dat strana 1 tohoto znaleckého posudku
b) sebral nebo vytvořil data strana 3 tohoto znaleckého posudku
c) zpracoval data dtto

d) provedl analýzu dat a zformuloval její výsledky
strana 6 tohoto znaleckého posudku

e) interpretoval výsledky analýzy dat strana 6 tohoto znaleckého posudku

Aa



Strana 7
, v

(G) ZAVER

(1) Odborná otázka zadaná zadavatelem tohoto znalgckého posudku

a) Kolik činí obvyklá cena části pozemku p.č. 158 (cca 40 m2) — kú. Kozičín

,
Kč

slovy Třicet—tisíc-osm-set korun českých

b) Kolik činí tržní hodnota části pozemku p.č. 158 (cca 40 m2) — kú. Kozičín

|
,

Kc

slovy Čtyřicet—pět—tisic—šest—set korun českých

c) Kolik činí zjištěná cena části pozemku p.č. 158 (cca 40 m2) — kú. Kozičín

, Kc

slovy Dvacet—devět—tisíc-dvě-stě—deset korun českých

d) Kolik činí obvyklá cena za pronájem části pozemku p.č. 158 (cca 40 m2) — kú. Kozičín

, Kclrok

slovy Jeden—tisíc—dvě—stě-třicet korun českých za rok

v , ,
SEZNAM PRILOH ZNALECKEHO POSUDKU

INFORMACE o PARCELE z KN, DETAIL SNÍMKU z KATASTRÁLNÍ MAPY, INFORMACE o REALIZOVANÝCH
oncnomscn z KN, NABÍDKY PRODEJE ANALOGICKÝCH NEMOVITÝCH vĚcí v LOKALITĚ K VÝPOČTU TRŽNÍ
HODNOTY NEMOVITĚ vĚcx

' al „911 us1'u MIMO TEXT POSUDKU, vmžsu A
$%- ' ,M

ŠŠŠ? „-„)"/I
. Voznice 5. srpna 2021 I . Paýéaýť'gt“ ťáů/

s.; fat. .;
Q | , "

'

O

. ?? *ŽÝÍŠ ..Posudek obsahuje 19 listů, ztoho 1 list titulní, 1 listů znaleckéh- : - udku a 11 listu jaKŠegřílo . ;. = -
Wsudekje vypracován ve třech provedeních, dvě se předávají zadavateli tohoto znaleckého posudku, jedsh

"
_zu '“: archivu

znalce. *wií-YfL

Znalecký posudek jsem vygracoval sám. tedy bez konzultanta k posouzení zvláštních dílčích otázek.

Prohlašuji, že jsem si vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu 5 1273 zákona č.
99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

Prohlašuji, že souhlasím se zveřejněním tohoto znaleckého posudku

ZNALECKÁ DOLOŽKA
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím krajského soudu v Praze dne 22.6.2006 pod číslem jednacím Spr

4013/2005 pro základní obor ekonomika, ceny a odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán pod pořadovým číslem “97/47/2021 v mém malecké n '. :)Znalečné a náhradu nákladů účtuji podle předem dohodlé smluvní ceny. Q
73“ . Ob "$$.

„., „čec
" CUP:;—

lng. Pavel Pech _W o“ \Voznice 133 .: “' „\st— m
263 01 DoaŘlš \, xm? Q.; 2

'? bf“ S5 % „aw
.% \W19! m
\ '3/ . .n cf JJ
\.ffe ©\ —C<\ ců“

\_3_ny 3,/



vnrormace (: pozemku [ Nahlížení do katastru nemovností

mformace o pozemku
A., _ _

“&*-\) 7 ' „ * *" M"

„wr

\.
*

_ Parcelní číslo: 3338
\ \K/á/Č

G\A \ Í
.'

\
'/_ \

\ ,

'obec: Příbram 15399313
;7;<Š<$)\/

\
\\

_ ,
<> ? / i

Katastrální uzemí: Kozmln [671576]
\1\\/

>
, \ ,,Číslo LV: %

©
\ __,„ Výměra [mzlr 1662

/ , “„\ s
'
Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

E\, “\

_, '! ř

?

' v A
: Mapový "Stí

Ilam
&'
l _.

ÍÍ

\

. , „ \mqo o 60 50100 "
;

1 Určenívýměry: Graficky nebo v digitahzovane mape \,. \:1 _ __ ., N)3 Způsob využítí: ostatní komunikace
1 Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci,jíní oprávnění

,
VŠB 'fhsrjlct'? fvrr'r-„c

Wim '

.

I

_ Město Příbram, Tyršova 108, Příbram 1, 26101 Příbram

Š

„___—, __ _._______„„__„ .
- - .„_______ „. _. „ „, „ . _ „___ __ __ __ __„_____________________1Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

.! ŘIZJHL %; mmm íxírw'íf 3; Ím“ ,; mu:" »níťar: . „*:-< (v _, = 'j ',
\Iemovítostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad M Středočeský kraí,

(atastrální pracoviště Příbramí?

Íšbfazeňé údaje mají informativníkčharakter. Platnost dat k 05.08.2021 09:00, _

2004 — 2021 Český úřad zeměměřlcký & katastrálním

Verze 510 2:11 [WWWG]
'$Il/nahlizenídokn.cuzk.cz/ZobrazObjekl.aspx?encrypted=íBUGanR7TLdN9xxX03yJ84LWEMAEICMbeOhBíGMNkaZYKyEksqszwcmker._.

1/1



V Ě—„\ „

...ve„.

1:5 _
Máš.

wbhvs/ \

“WW
* \\ /'.;;ÉÍĚI_

: AWE
“

\ \\"



Údaje o dosažených cenách nemovitostí podle nemovitostí
Platnost k: 04 . 09.2021 11:55

resi (220208 Příbram Obec: 539911 Příbram
Šúzemí: 671576 Kozičín
/,_„„_,_„,__„,_„, ,. , „, „, , _ , , , „ „ „ „ „ _, „„_„.„„ „, ,. , ,Emek: 16, LV 390

Cena za nemovitost/skupinu nemovitosti 3.097.870,00 CZK
Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitosti Číslo řízeníSmlouva kupní ze dne 28.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.12.2020 09:58:58. Zápis V-11004I2020—211proveden dne19.01.2021.
Nemovitosti. u kterých došlo společné ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listinypozemky: 15/1. LV 390; 15/2, LV 390; 16, LV 390; 152, LV 390; 153/1, LV 390; 153/2, LV 390

Zemek: 249/119, LV 670

Cena za nemovitost/skup/nu nemovitosti 500.000,00 CZU.
Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí Čislo římníSmlouva kupní ze dne 24.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.02.2021 08:21:19. Zápis V—808/2'321—21!proveden dne 23.02.2021.
Nemovitosti, u kterých došla společné ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listinypozemky: 249/119, LV 670

'emek: 249/42, LV 868

Cena za nemovitast/skupinu nemovitostí 4.800.000.00 CZK
Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí Číslo řízeníSmlouva kupní ze dne 04.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.11.2020 10:14:23. Zápis V-9366/2020-211) proveden dne 02.12.2020.
Nemovitosti, u kterých došlo společné ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listinypozemky: 249/42, LV 668; 249/43, LV 668

emek: 249/71, LV 669 '
Cena za nemovitost/skupinu nemovitostí 200.000,00 CZK '
Listina, která je přiřazena jako podklad zápisu pro skupinu nemovitostí Čís/o řízeniSmlouva kupní ze dne 24.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.11.2020 12:25:17. Zápis V-10049/2020-211proveden dne 22.12.2020. '

, Nemovitosti, u kterých došlo společně ke změně vlastnického práva, podle stavu k okamžiku zápisu podle listinypozemky: 249/71, LV 669; 293/6. LV 669; 294/1, LV 669: 295/2, LV 669; 297/9, LV 669: 297/10. LV669; 298/14, LV 669; 298/15, LV 669; 298/16. LV 669; 299/3, LV 669

!!
jevil: vpusm

Český úřad zeměměřický a katastrální - scp 04.05.2021 12:03
strana 1

"

l 1



=“w \
*=Wye"

" “'

ad“ 43
iv!

. \\“
\ .."„.

W'ý) „ \
\ ,; \\ '"

<= „„ * .. % \\ \W



„_ „, ___. Imormace () řízení1 NahHžení do katastru nemovitostí

_ mformace o řízení

: 'c'íslo řízení: V—808/2021 =
%.“ Pracoviště: Katastrální úřad pro Středočeský kra', Katastrální pracoviště Příbramů' :

*;„ Datum přijetí: 01.02.2021 08:21
;

Stav řízení: Řízení bylo ukončeno

;
ŠSprávni poplatek: Uhrazen

%Řízení se týká nemovitostí v k.ú. Kozičín (671576)

Účastníci řízení

i _ ,.
&„mnu ff:

J
Převodce

;
Nabyvatei

5
1Nabyvatel

;

Provedené operace

FÚj'JÚMž—Lí ': := :s?

še!.9šaní.žízsní 01—02-2021

ěaalemmxání 0102-2021 '
Informaceovyznacemplomby 01-02-2021

iRozhodnutiOpovolemvkladu 234022021
?
.íProvedemvkladu 23-02-2021
;

Š:Yxrešgmšn.í...9..ezeyg„dsníxkl„a_g„q 23.02.2021
l

!:-.!4.!?9.nš9.ní„ííšsn.í. 12-03-2021
]

Předměty řízení

].Typ
předmětu Firm;

:
Vlastnictví

;

:** Squmm ;"wk'ďl'itx'wŽfř'af' fav- ív'zyw , .» zr . ry„ _ » „*

Pam ryšy
!

.
V

|2491119 3+2 .K“-
;

Více informací k cenovým údajů naleznete v k aplikaci.
Podrobnější informace o průběhu řízení Vám sdělí pouze Katastrální úřad pro Středočeskýjggj, Katastrawipracovgějůlqn9). Uživatelská podpora těmito informacemi nedisponuje.

zotšřá'z'ěně'údáj'ěríiajííríf'oímátivni'char'áíét'erfřlatnósidatko4.oá.zoz1 11:00. * '

.
1!

92004 » 2021 Český úřad zeměméřlcky' a katastrálním)
Verze 6,1.0 b11 [WWWS]

'

gpsI/Ínahlizenídokncuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=YD4Upzlq5LPKLchJácthbN3IknFpr—HNIvaZpDm5R7XthcijAFYscIrAN-Gthksc.„. 1/1



—.. u. AVL!
Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

i

* * 1Informace o pozemku
_.. . „_ „ „ „ . „

I

'

' “

.

' *Parcelní číslo: 2491119 U
_:_ :. .. "

_;Obec: Příbram 153991 1m
& Ha

EJ % ť—Š_ Katastrální území: Kozičín [671576] ;
Číslo LV: m „.

a j
: '„Výměra ml); 872 :..-. > _._ _ “ F

TYP parcely: Parcela katastru nemovitostí

G7 . ' l. MapOVý list:
; „__„„ -

!HU „3'
o 10 ze 30 4050 '

1
„ Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK .. .. „“Ti . „ „
Druh pozemku: trvalý travní porost

%
V1astn1c1,)|n|opravnen|

*
\.'Í.ff<.12ní<'írí» mam

53,*“

1

11-
., . .

!!Zpusob ochrany nemovntostl

%; Maxx.
%%
ž;, zemědělský půdní fond

Š
Seznam BPEJ

Š
. 51112? *Jyngíwa

%
i

?:
737168 872

111
Omezení vlastnického práva

iNejsou evidována žádná omezení.

;
l

%Jiné zápisy
*

Nejsou evidovány žádnéjíné zápisy.
'

„"“ Řězisrzš,\i:r,1stscž WC::iÉ'Ý“ by? 1. * m::rms ff: '-r,.g.:_<:r*< „ , :,

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro StředočeqkjjsrižkKata5trá|ní pracoviště Příbramůl

Zobrazené ůdajeřmaj'íiňrfvormatilvnícharakter. Platnostdat k 04.08.2021 11:00. „ V „ _

© 2004 — 2021 Český úřad zeměměřický a katastrálním
Verze 6.1.0 bl1 l\ml

https:l/nahlizenidokn.cuzk„cz]ZobrazObjekt.aspx?encrypted=IteEDMNQNK9-DszBLOMQRiEHHemSAleUOQ—ukWWDlOHMMLI<UJ8jdsIOFrk7u..- -'



4.5' LULI informace o řízení | Nahlížení do katastru nemovitostí

|nformace () řízení -

číšlo řízení: V—9366/2020
::

,.:pracoviště: Katastrální úřad pro StředočeskýMj, Katastrální pracoviště Příbrami? :

Š šíÍDatum přijetí: 111 1.2020 10:14

Stav řízení: Řízení bylo ukončeno
_,

\ Správní poplatek: Uhrazen

Řízení se týká nemovitostí v k.ú. Kozičín (671576)

„Účastníci řízení

|

Nabyvatel
š

Navrhovatel
_i

Navrhovatel
;

; Převodce
1l

Navrhovatel
E

Převodce
Š

Provedené operace

' " grópemae if? Wm?

! Zalozemnzem 1 1 —1 1 2020
Š

? ššEFQměexání 11.1 1.2020 |

Š JníqrmasgovyznacemPlomby 111 12020 ;'
Ě 595299223.2..99x9..!gní.x!s!9?42 02-12-2020

Ě

; Efexségníylslasžg 02122020 Í,
; M1595mění.9._erszx2d„$nš.11519519. 0412-2020

Š
.Ukncemrem , 28.12.2020

Předměty řízení

ÍTYIJ 5.4%? "»ng šéfem
;

Š Vlastnictví
Í

„ y. „59120321 H':3'?'“l“]Š“.,C ». š:;zu „ ;; , „ g WV „3.5„a
(\\—\., , „ V . _, „ 2. „ „ „ _ . _ „
; Parcaiy

!
2425 3 . W 1 „5—
242/5 f„ %? ef ,

x\Více info/mací k cenovým údajů naleznete v k aplikaci.
POdl'obnější informace o průběhu řízení Vám sdělí pouze Katastrální úřad %Středočeskýjr—aj, Katastrálnř prac—oviště Příbram3 Uživatelská podpora těmito informacemi nedisponuje.

JáŠŽEEŠAÉEZ/šjěíšajřŘíšírňa'tíý'ííÉhé'ráktěř. b/aťhšššaáfk oiibézózí i'fzbó.
'“ A“ ' ' ' k “' “ “

WWógmpsll/nahiízenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjek!.aspx?encrypted=chMt:_pYSkaCSaSQBf1tCurMZRaJá-yD37E02d7CBYANcDmQCaUEewloDP1Ax522...
1/2„i



V a
4. 8. 2021 Informace \) pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

Informace o pozemku \

' Parcelní číslo: 2491425 yww
\

ObECT mrwm '

Katastrální území: Ko_zíčí_n_(L576] V
“

Číslo LV: ©
.
' .

Výměra [m2]: 2001 & [É] ,

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

.. [:]
Mapový list: ““na—_- A

v .““ng 60 ;. ď,
*

Určenivýměry: Ze souradnícvS—JTSK :>. . __ V „ „WWW,W _ „_

, Druh pozemku: trvalý travní porost

*
\

Vlastníci,jiní oprávnění ,

\fmgmžcké g'ar'sz; Ím

':

Způsob ochrany nemovitosti

; N;,zzz-v

*
zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

yšířiršjí Vyswnn

' 73716U 2001

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

—„'\í'1%2\n: v vírů) ! tag:: '" i ;' vc.“ *, 511%,va ' _, * ;

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřag_pr_o_$tje_dggííg_ký_fr_|3
Katastrální pracoviště Příbrami?

Zobřarzěríéqůáějré řriajíihfórmaxivhíéharakkér. Řlathostdat k044082021 11:00.
' ' ' “

Ja v

© 2004 - 2021 Český úřad zeměměřický a katastrálním
Verze 5.1.0 hH DN“

https:l/nahlízenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypled=H1ysQTMOL3X9quL8FBC_UCQThEQiGVgEQSCWhBkaLFExH575|lOAGBFnUBW..



“Říší %2m
V, ,: „o„ íilwgsgf

*

aw \

'$? ;
ŽP $ „

$% /. vw:
„. (' \\\\\ ' o'

„ \ %

\\ Š,;

\:
"“ýt

\\Ír !) fc! a!
f



„ , 2021 Informace o řízení! Nahlížení do katastru nemovitostí

“formace o řízení

33,10 řízení: v-11oo4/2ozo
\

„pracoviště: Katastrální úřad pro Středočeský kra, Katastralrlpracovíště Příbramťf

_patum přijetí: 28.12.2020 09:58

Stav řízení: Řízení byio ukončeno
,
\

Správní poplatek: Uhrazen
_=

Řšzění se týká nemovitostí v k.ú. Kozíčín (671576)

Iúčastníci
řízení

Ěí jménu W;“ 7

í Nabyvatel

í
iš Navrhovatel

Š*

X1Nabyvatel

:
! Navrhovatel

!

% Nabyvatel
;.
1; Navrhovatel
\

! Navrhovatel

;
l
1

!Převodce
;

Provedené operace

ŽODa—v'faw $).“
|

; „29192991.šízsní 28-12—2020
íŽ šaelembeyéní 28.12.2020 1s
!“*nformaceovyznacemplomby 28122020
Šzí 5.9;begnyší..9„99y9!sní„misie 19012021
;

5591999511399! 19012021 %
; mg;..qmšníg..9191999312Jý59g 20.01 .2021 1x „

J

'
Ukoncemr'zem 03022021

,
:Předměty řízení

ĚŠTYL': ;;? x*:n— :.: *?„zum
]:

ŠVlastnictví
;

*“ F wmv“— azr >1* * „*.—Hm žn? „ -F !, ».= .

Š Parwf'y

í
„

_
._ )...Ea zi „(Sk—tě „L'- 1 01 Š 1 ;

IEA; %TWL' TČM
'

16 ] (* “)
*?

š ?

šLz- 9— W ! ;'
* 1 ,

hl%s:/mahIizenidokn.cuzk.(:UZObrazObjekt.aspx'?encry1:>ted=409pTaOUm6je_EkDchJatSYMSszQEShP_j_l:>KRNQldeEJSthxI—7sa7K3YszzcaD.
. 1/2 -



Pu.
Aul' Informace o řízení ] Nahlížení do katastru nemovimstí

?

\nformace o řízení

k Číslo řízení: V—10049/2020
:

PfaCOViŠÍěŽ Katastrální úřad pro gamma, Katastráfnš pracoviště Příbramí? *br
Datum přijetí: 30.11.2020 12:25

i
'

ggavřízení: Řízení bylo ukončeno
\

Správní poplatek: uhrazen [

M
&ění se týká nemovitostí v k.ú. Kozičín (671576)

Účastníci řízení

];;IŠHU

Í

E

;

rovedené operace

Opcraav i %..:m
— „ V » „

\

„Zalešanášízgní 30—1 12020

zaalempeyéní 301142020

Lqíqtmagsg.mnašsníglszmbx 01122020
Bezhesinyxí..9.eem!sn.í„x?<_!asása 22122020

;
Ergyšwíyklw 2232-2020 Š
YXEQŠHmŠDÍ„QEŠEXÉÉŠDŠ.).(K'EEŽH 2212—2020

!
!Kanšsníííšsaí 14-01-2021

'ředměty řízení

T'p ěíioýjyrxr'řh) „,*—\in?

7

Í
vigřtnictví

\“
fSDišan'íz fw mwfmatu kv É—M'rř“ v“ ' ÝW- "v' > xi! \? - _

9 1 11. INE nj“
š

„43 5 PIM “C), *
gi 1 (H 'a“ 1

& 2 2 11" Hz"

: „» 9 fy: Lr [< “'

:
Y'L'1Q š' 252 :zL

35314 2;:_ Šéf) “
|_—

ř
'? M “')/V

:i 15 2“ vf“ Fj,
&%Eů“ ;„

_ .
<
'„

ahlizenídakn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aSPx?encrypted=XA5!sjBaAo4ieZao7thh/IBOOOPULyC3pL465deoeOAdquugdlBaOOHmYlY__Kř1M .. 5/2



5.104! Prodej stavebního pozemku 1 069 m1, Příbram — Zežice, okres Příbram ' Sreality.cz

5'RBNJTKCZ » Seznam.cz PP_
G

, ; %. gg; „..[ . . '
_.re Příbr \ % “;“ch 1rc, “ ' -;.4. =N . »; -'=;' _“C_UJ 557“ [ &%„'“—n.N—EÁ! „. ( ,: mmm pňblížmínemáme mmm pm. _ ___V “WÉEŽĚŠWĚ/ "“;—ij;. J... ,_ |

kdlmnu mapový nadm.: kaspozmw .
„\\gi; . [ '\ŽšEi—T ,_______)__" Jů

“
* nvm :vomjlné primrzem změn was

:Š_'\'íg\ Í '
;! [: '“-- ;— AM “*fffj & nebwmý mapcvý podldad m;;„ýn< \ , . u — \ :

\ / „ »? ' '
.,

=; “» *„bn HM :: '— \\x „_Jig; "TŘ „4,11 ' = ,“ „„ "* _"J ©59mamcz.as.2021adalll “*?va

. ,
2Prodej stavebnlho pozemku 1 069 m

Příbram — Zežice, okres Přlbram
v V

23 500 000 Kc (3 274 Kc za m )

Exkluzwně Vám nabízíme pozemek určený |< výstavbě rodinného domu v obci Žežice, který se nachází
1km od města Příbram s výměrou 800 m2, K pozemku náleží příjezdová cesta o výměře 269 m2, sítě

jsou na hranici pozemku. Pro více informacívolejte makléře. S financováním Vám rádi pomůžeme.

. Celková cena: 3 500 000 Kč za Umístění objektu: Klidná část obce
nemovitost, + provize RK

Plocha pozemku: 1069 m2
Cena za m1: 3 274 Kč

Odpad: Veřejná kanalizace' Poznámka k ceně: V případě více zájemců
__může RK využít pro výběr Elektrma: 120V

kupujícího formu aukce.

ID zakázky: 762917

Aktualizace: 27.07.2021

Dojezdova
vzdalenost >—

O
Zajímá vás, ]ak dlouho budete dojíždět Z této adresy?

0
Přihlaste se a zkontrolujte svúí doiezdový čas

V Ok0|l najdete:

Bankomat: Bankomat České spořitelny (1510 m)
Bus MHD: Příbram, Žežice (224 m)

Cukrárna: Cukrárna Příbram (2735 m)

Lékárna: Dr. Max LÉKÁRNA (1463 m)
Škalka' MŠ Příbram, Školní (2200 m)
Lékař: MUDr. Naděžda Vyskočilová (1680 m)
Kino. Letní kino Příbram (2212 m)

Přírodní Lado u Lazeckého mlýna (3129 m)

zajímavost:

Hřiště: Dětské hřiště (858 m)

Pošta: Česká pošta - Depo Příbram 70 (1195 m]

Restaurace: Středověký hostinec U Pletánků (1718 m)'
Škc\a: ZŠ Příbram, Školní (2072 m)
Obchod: Albert Hypermarket (1477 m)

Večerka: Minicentrum Mix C (1601 m)
*.

Sportoviště: Golf cíub Příbram (1328 m)

&Hospoda: Hospoda U Kristýnky (1514 m]
\ Divadlo: Dlvadio A. Dvořáka Příbram (3129 m)

\

__Š L,;J'KPSi/lwww.srea|ity.cndetail/prodej/pozemeklbydlenílpribram-zezice-/128603273231mg=08xfu||screen=false
1/2



4. 8. 2021
'

Prodej stavebního pozemku 1 165 m1, Lazsko, okres Příbram - Srealityvcz
.
,.

Smove _ Seznam Pp

ŽŠ“*: %WW ;
'$; »—- 435.33 "Í'H'f — 5212; ' v '
;! <q .„v »: __,„u „» . „ _, _.. „:
*r... &=? “„ 25,537; „; k ; ,%HM a. v „; _ » \;, ,.
.w;='““"“““r ;:

' '
_ ráz? ? “53%" . ' u , „»„m -. W,

,*
“

: " ; Í'Zv'j .. ím. ___,jÍÍťÍĚ/f' „„.m.. „„ V „„ „„ ._.;m. „|

% ,;,
\
\; ;-

' /'
.,;1.:_=.„„ .w.„u,„ „=" umí.“ \h'Éx—n

'

mmm
'4 V"“ “*=“ * ' “““"-“MV

1,1 „* ,- ".:: “**-„'
v

.
' ] ©5amam.a,as„2oz1auam

MÉHCČ
_.

' ' 2 „Prodej stavebnlho pozemku 1 165 rn
Lazsko, okres Příbram © Panorama

v V
22 912 500 KC (2 500 Kc za m ) ;

Exkluzivně nabízíme prodej stavebních pozemků na okraji obce Lazsko. Krásné, rovinaté stavební
i

parcely na okraji obce nabízí dostatek soukromí a prostor na realizaci bydlení a zahrady. Lazsko se _
nacházív okrese Příbram, necelých 5km od nájezdu na silnici č. 4/D4 a 10km od Příbrami. *

!

par. č. 506/1 - velikost 1371m2
t

par. č. 506/2 - velikost 1359m2
!

pan č. 506/3 - velikost1239m2 '

par, č. 506/5 - velikost 1185m2

par. č. 506/7 - velíkost1178m2

Tyto sítě v ceně pozemku:

Eiektřina na pozemku - realizace 6/2021,

voda — bude vybudován vrt do 8/2021 (vodovodní řád výhledově dva až tři roky).

zpevněná komunikace

V obcx není splašková kanalizace, lze řešit indlwduálně ČOV (v obci bude vybudována dešťová

kanalizace 2021-2023).

Již vypracován projekt na cesty s vydaným souhlasným stanoviskem DOSS.

Celková cena: 2 912 500 Kč za Plocha pozemku: 1165 m2
nemovitost, včetně w
provize,včetně DPH Elektnna: 230V

Cena za m2: 2 500 Kč Doprava: Autobus

ID zakázky: 0093.Np01429 Komunikace; Betonová

Aktualizace: 16062021

Umístění objektu. Okraj obce \“

%
j

Dojezdové Š
vzdálenost < —

%

o
Zajímá vás, jak dlouho budere dojíždět z této adresy?

O
PřihVaste se a Zkontrolune svůj dejezdový čas

Vokolí najdete: 7/
, „

Bus MHD: Lazskc (41 m)

https://www.Sreality.chdetail/prodej/pozemek/bydleni/Iazsko—JZ72911708%mg=0&ful\screen=fa\se



_ „, „...“-„„v puLclnnu < ouu IH'. ťrloram — Urlov, okres Hnoram ' Sreality.cz

m'w.z

& Seznamcz PP, ,.

6
*“

Pp , ] *
_ 1“ ' nůbcjinj m:;mvý pvauad nel .

„; „ _
' —. :

IA
„$.
„„Na 4.1; : : Ím::. .. V .; ,? v (_ _ 3., m 3“

» . — . * , iw :..Í'ÍJ'V -. - *,
asanamu,“ 2021 a dam MŘKŠŠ

. ,
2Prodej stavebmho pozemku 2 800 m

Příbram — Orlov, okres Příbram
v V

26 160 000 KC (2 200 Kc za m )
š
; Dovolujeme si Vám nabídnout ke koupi stavební pozemek o výměře 2.800 m2 v klidné obci Orlov u; Příbramě, na samém úpatí chráněné krajinné oblastl Brdy. Pozemek se nacházívzastavěném územíi obce a je územním plánem určen k zástavbě RD. Na hranici pozemku jsou dostupné inženýrské sítě

(obecnívodovod, kanalizace, elektřina), přístup Je zajištěn z obecní asfaltové komunikace. Pozemek jemožno rozděiit na 2 pozemky z možností přístupu a příjezdu zvedlejší komunikace Svou polohou jepozemek ideální pro příjemné, kíidné, rodlnné bydlenív obcx vzdálené 3 km od města Příbram 5
veškerou občanskou vybavenosti

Financování formou hypotéky pomůžeme vyřídit.

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

Toto reklamní a obchodní sdělení má pouze ínformatívnícharakter a není návrhem na uzavření
smlouvy.

Celková cena: 6 160 000 Kč za Aktualizace: 14072021
nemovitost, + provize RK

Plocha pozemku: 2800 m2Cena za m2: 2 200 Kč

ID zakázky: 839

Dojezdová

* vzdalenost

O
Zaiímá vás, lak dlouho budete dojíždět z této adresy?

;
0 Přihlaste se a zkontmlulte svůj dojezdový čas

VOkOÍI najdete:
3 Bankomat: Bankomat České spoňtelny (2823 rn)

„ Bus MHD: Příbram, Orlov (142 m)
; Cukrárna: Cukrárna a kavárna RIO (3397 m)

Lékárna: Lékárna U Sv. Vojtěcha (2864 m)
, Školka: MŠ Klubíčko Příbram (3099 m)
„ _ Lékař: MUDr. Llnda Janovská (2851 m)

Kino. Letní kino Příbram (4154 m)
Přírodní Lado u Lazeckého mlýna (2067 m)

“&zalímavost:

(
“'
Zl/www,sreality,cz/detail/prodejlpozemek/bydleni/pribram—orlov—H

582886235$img=0&ful|screen=false
1/2



„, „ „ ._„,__ , „ __ „ „-.A.. -__.._,..._ „_ „W=. * u
„('Í' Bog __SREAL .cz. Se „fw ,'TY »
giga [“(ÍÍ \\ Ě :
.. a y; ...-„„ g u

_ ;;“ůíjěr'gf'“Tg„.5;'*f„;__ * 15 N ';ň “'
z

. ;;ilgxšmmreautsz 719 € ,; Á)* == 2% L'“ v , e „._ _ _ v 9, ab) _, „» ,_ »

(„ „___,___„\____„
*

_ _ _
rr Fmiotopřlblíženl „mám 33" .; /'

mým“%"“9ú-WI?QW"„a—„ČWFAWMAM kdíspoammapovýpodizlnd * , (55 ckcmoóň;
,

_ ' .JťŠÍ—Š'fxij—V * Zkuáuzvoiřnlné ;.iimížem' *— ___,./
; : M_— if" _j.: ;;; nebojím) mamy podklad

' 3m1;„ „:* *ši»:'3___...,.
„m \, 3.95 „L— _ mm „ámšW—Šž—šĚ—Www—z „
:ŠQEJŠŽ-„zř'č—„t;'Ž“31113'LgťěýzÍÝ—Ž'Čďýgbf !,í— \:3..')íl_áa.'.='—f2>1ěčlgn?
Šli;„\fmšnriaíÉŠ'wGF—L“ÍX'Š'EJ.123555125? © Seznam a. a s . 2021 a dalši Mamacz.

. , 2Prodej stavebnlho pozemku 1 950 m
Bohutm, okres Pribram

6 130 000 Kč (3 144 Kč za m2)

Naše společnost Vám zprostředkuje exkluzivní prodal krásného stavebního pozemku 1950 m2 v klidné

části obce Bohutín, která se nachází 4 km od Příbramí, Pozemek je obklopen lesy a nedotčenou

přírodou. Prostorný pozemek leží v rovmaté části nově vzniklé zástavby, kde jsou dokončeny příjezdové

asfaltové komunikace včetně veřejného osvětlení. K pozemku je přivedena voda & ele “'
odpad je _

v . . „ o .nutno rešltvlastnl cestou. Ev. ctslo:635326. n;,
“s

"%“/90

“37:40 _ Ě?
\

o '“ _Celková cena; 6 130 000 Kč za Aktualizace: 3$7?ŘIĚÍŠÉŠ Ýx\
nemovitost .;; „ \Ětggafjsušgu _, Ž !

Plocha pozemku: “4950mg;“ “i'*/ C.,
Cena za m': 3 144 Kč ŽŠ; ;;; F/ a_i

» v J.: _ „„ »
' \ f , <=!ID zakazky. 635940

ii gkoTfo/ _

. , „*_— _Dolezdova /Q»T\ “_
„

, . m.vzdalenost »
_

»
_

. „(» '— *“
a' 590% *t \

O
Zajímá vás, jak d\ouho budete dojíždětz této adresy? &

g “_\__ _ _ _ __ li *? ;

O
Přihlaste se a zkontrovujte svůl dolezdový čas

3% \; \Š;;\"L\_>l ší,;

131 “%,/Uf
'

..:a/„a ) \v \
3351 „ 00.5 '

*L _FYŠ/f
V okoll najdete: ' *

Bankomat: Bankomat České spořitelny (3830 m)

Bus MHD: Bohutín, zbrojnice (51 m)

Cukrárna: Cukrárna a kavárna RIO (4489 m)

Lékárna: Lékárna Veronika (3672 m)

Školka: Mateřská škola Láz (2165 m)
Lékař. MUDr. Eva Štětinová (3584 m)
Kínn' Lem( kino Příbram (4884 m)

Přírodní Lado u Lazeckého mlýna (3317 m)

zajímavosti

Hřiště: Dětské hřiště Láz (2144 m)

Pošta: Pošta Bohutín - Česká pošta, s.p. (108 rn)
Restaurace: Restaurace Drmlovka (1830 m)

Škola: ZŠ Bohutín (158 m)

Obchod: Tesco (3630 m)
\?owwwe“ \ \Večerka: Smíšené zboží Bohutín (330 m) _
\ 0639 \Sportoviště: Gulfclub Příbram (3885 m) „$“ Á/ýf;\ „\v: _ /

'
»,vvv ',; '

Hospoda: Hostinec Plzeňka (268 m) P.? 5)\>Éfrvjižž'a=íl. : :
\,M;“ - iv,? :Divadio: Divadlo A. Dvořáka Příbram (5002 m) %? \'lf'j 57'1 / ',
' —

V1ak: Příbram sídliště (4612 m) g_i. \“_, -- '
;9/ '

. . . , . .. „. '_5“_'-„ \" :“/ '
Veterinár. Vetennaml kllmka Na Zdabon (3617 m)

jf“ _—_„
_ €____:_:_/\„

_\__ » -/
https:l/www.sreauty.cUdetaíl/prodej/pozemsk/bydleni/bohutin-bohutin—H3106775961“mg=0&fu!lscreen=false

\—'/
.

' , „ „ 4———_-d


